COMISSÃO DE VIAÇÃO E TRANSPORTES

REQUERIMENTO Nº              , DE  2007
(Da Comissão de Viação e Transportes)

   Requer a reconstituição de proposição.

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do art. 106 do Regimento

Interno, a reconstituição , por motivo de extravio, do Projeto de Lei nº 6.611/06  - do

Sr. Vander Loubet – que “Denomina a BR-267 como Rodovia João Paulo II”.

Sala da Comissão, em 2 de outubro de 2007

Deputado ELISEU PADILHA

Presidente